
Příloha č. 2 k č.j. MV-105878-1/PO-IZS-2020

Název jednotky SDH obce:

Datum 

zásahu

ECUD (Evidenční 

čílslo události 

uvedené v dílčí 

zprávě o zásahu, 

resp. zprávě o 

zásahu)

Položka výdaje                                                                            

(specifikace)

Počet                           

(ks)

Výdaje v Kč                                                                  

(uvádějte v celých korunách bez 

haléřů)

0

V případě potřeby přidejte řádky.

Datum 

zásahu

ECUD (Evidenční 

čílslo události 

uvedené v dílčí 

zprávě o zásahu, 

resp. zprávě o 

zásahu)

Položka výdaje                                                                            

(specifikace)

Počet                           

(ks)

Výdaje v Kč                                                                  

(uvádějte v celých korunách bez 

haléřů)

0

V případě potřeby přidejte řádky.

pozn.:  Celková výše finančních prostředků uvedená v této části přílohy musí být totožná s výší uvedenou v 

"Portálu RISPF" k této oblasti podpory. 

B) Opravy požární techniky poškozené při zásahu jednotky (uvedené v dílčí zprávě o zásahu, resp. 

zprávě o zásahu) mimo územní obvod jejího zřizovatele v období od 1.8.2019 do 31.7.2020

CELKEM

CELKEM

Výzva: JSDH_V2_2020 Odborná příprava, zásah, vybavení a opravy JSDH obcí – II. část 

Evidenční číslo jednotky SDH obce:

Vybavení a opravy neinvestiční povahy dle čl. 1 odst. 3 "Výzvy" 

A) Vybavení jednotky SDH obce věcnými prostředky, včetně osobních ochranných prostředků členů 

jednotky SDH obce poškozených při zásahu jednotky (uvedené v dílčí zprávě o zásahu, resp. 

zprávě o zásahu) mimo územní obvod jejího zřizovatele v období od 1.8.2019 do 31.7.2020  

pozn.:  Celková výše finančních prostředků uvedená v této části přílohy musí být totožná s výší uvedenou v 

"Portálu RISPF" k této oblasti podpory. 

Stránka 1



Příloha č. 2 k č.j. MV-105878-1/PO-IZS-2020

Počet                           

(ks)

Výdaje v Kč                                                                  

(uvádějte v celých korunách bez 

haléřů)

0

V případě potřeby přidejte řádky.

Vypracoval/la: 

email:

tel.:

C) Výdaje na zvýšení akceschopnosti jednotky SDH obce v období od 1.8.2019 do 31.7.2020 a 

předpokládané výdaje do 31.12.2020

Položka výdaje                                                                            

(specifikace)

pozn.:  Celková výše finančních prostředků uvedená v této části přílohy musí být totožná s výší uvedenou v 

"Portálu RISPF" k této oblasti podpory. 

CELKEM

Jedinou přípustnou úpravou této přílohy je přidání řádků dle potřeby. Další úpravy formátu, včetně výmazu nepotřebných 

(nulových) oblastí podpory jsou NEPŘÍPUSTNÉ !!!

Stránka 2


		2020-07-09T07:23:44+0000
	Not specified




